[image: LOGO_CA3]SG

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Moção nº /2017 - fls. 2/2[image: LOGO_CA3]SG
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

MOÇÃO Nº 628/2017Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado
(   ) Retirado

	Assunto:
	Congratula o Excelentíssimo Prefeito Izaías José de Santana, o Ilustríssimo Senhor Celso Florêncio, Secretário de Governo do Município, e as Ilustríssimas Senhoras Selma Candelária Genari e Edina Vessio, respectivamente Diretora e Diretora Acadêmica da FATEC Jacareí, pela assinatura de convênio que garante bolsas de estágio para estudantes universitários da instituição.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa, cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão o registro de nossas congratulações ao Excelentíssimo Prefeito Izaías José de Santana, ao Ilustríssimo Senhor Celso Florêncio, Secretário de Governo do Município, e às Ilustríssimas Senhoras Selma Candelária Genari e Edina Vessio, respectivamente Diretora e Diretora Acadêmica da FATEC Jacareí, pela assinatura de convênio que garante bolsas de estágio para estudantes universitários da instituição.
[bookmark: _GoBack]Nossos especiais cumprimentos ao Prefeito Izaías Santana, juntamente com o Secretário de Governo Celso Florêncio, pela oportunidade de estágios para alunos da Fatec de Jacareí, oferecendo meios de crescimento para os estagiários e, principalmente, pelo serviço que poderão prestar para o desenvolvimento de nossa cidade, numa parceria que todos serão beneficiados.
Estendemos nossos cumprimentos à Diretora da Fatec de Jacareí, Selma Candelaria Genari, e à senhora Edina Vessio, pelo trabalho realizado na Direção desta distinta instituição e que possamos juntos buscar o crescimento profissional e educacional, principalmente pessoal de nossos alunos, para que assim possamos ter uma sociedade melhor, mais justa e possam render frutos, tanto para a entidade, quanto para a nossa querida cidade de Jacareí.
Ao fim, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta Casa que sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente manifestação.
Sala das Sessões, 1º de novembro de 2017.

JUAREZ ARAÚJO
Vereador - PSD
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR

PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br
image1.jpeg